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Elastyczny, mocny waz ssawno - ttoczny przeznaczony do wody, Sciekdw.
Zewnetrznie karbowany, wewnatrz prawie gtadki. Dobra odpornos¢ na zewnetrzne
urazy i ciezsze warunki uzytkowania. Zachowuje duzg elastyczno$¢ w ujemnych
temperaturach. Stosowany w systemach nawadniajgcych, wodnych instalacjach

przemystowych, do oprézniania szamb itp. Na specjalne zaméwienie dostepna
réwniez wersja ARIZONA EXTREME ELASTIC elastyczna w bardzo niskich
temperaturach (do -40°C). Materiat weza: szary i zielony PVC. Wzmocnienie: spirala
z twardego PVC. Cisnienie robocze: od 1,5 bar do 7 bar - w zaleznosci od Srednicy
weza i temperatury. Temperatura pracy: od -25°C do +55°C.

Produkt Dostepnos¢

Wysytka

Cena netto (brutto)

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 25 mm
Indeks: ME-ARIZONA-SE-025

W magazynie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

55

-25

25

25

34.8

4.8

tak
21
tak
0.9
100
0.5
50

+1m 21,15 z4 (26,01 zbh)

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 32 mm Na zamoéwienie

Indeks: ME-ARIZONA-SE-032

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

55

-25

32

32

41.4

4.7

+1m 40,04 z4(49,25 z})
+50m 31,34 z4(38,55 z})
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Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

tak
18
tak
0.9
130

0.6

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 38,2 mm
Indeks: ME-ARIZONA-SE-038

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagigcia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 46,25 z4(56,89 z})

+50m 36,20 zt (44,53 z1)

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

55

-25

38

38.2

47.6

4.7

tak
18
tak
0.9
150
0.7

50

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 45 mm
Indeks: ME-ARIZONA-SE-045

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagigcia [mm]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 58,06 zt (71,41 zt)

+50m 45,44 z4(55,89 zi)

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC
55

-25

45

45

55

5

5.5

tak

16.5

tak

0.9

180
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Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

0.9

50

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 50 mm
Indeks: ME-ARIZONA-SE-050

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Diugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 63,66 zt (78,30 z4)

+50m 49,82 z4(61,28 zi)

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC
55

-25

50

50

61

5.5

5

tak

15

tak

0.9

200

1.05

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 60 mm
Indeks: ME-ARIZONA-SE-060

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagigcia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Diugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 77,65 z4(95,51 zt)

+50m 60,77 z+(74,75 z})

PVC - polichlorek winylu

spirala PVC

71.2
5.6
4.5
tak
13.5
tak
0.9
240

1.25

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 63,5 mm Na zamoéwienie

Indeks: ME-ARIZONA-SE-063

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 88,00 z+ (108,24 z})

+50m 68,87 zt (84,71 zi)

www.sklep.tubes-international.pl .
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Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagigcia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

PVC - polichlorek winylu

spirala PVC

63.5
74.5
5.5
4.5
tak
135
tak
0.9
250

1.39

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 75 mm
Indeks: ME-ARIZONA-SE-075

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

55

-25

75

75

87.2

6.1

tak
12
tak
0.9
300
1.7

30

+1m 112,34 z4(138,18 z})
+30m 87,92 z4(108,14 zi)

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 76,2 mm Na zamoéwienie

Indeks: ME-ARIZONA-SE-076

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

55

-25

75

+1m 106,74 z4(131,29 z})
+30m 83,54 z4(102,75 z)

4
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Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Gruboéc¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcidnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

76.2

88.4

tak
12
tak
0.9
300
1.7

30

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 80 mm
Indeks: ME-ARIZONA-SE-080

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcidnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 113,07 (139,08 z})

+30m 88,49 zt(108,84 zi)

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

55

-25

80

80

92.6

6.3

35

tak

tak
0.9
320
1.85
30

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 90 mm Na zamoéwienie

Indeks: ME-ARIZONA-SE-090

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]

Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 144,36 z+(177,56 z})

+30m 112,97 z4(138,95 zi)

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

55

-25

90

90

103.4

6.7

35

tak
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Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie
Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

tak
0.9
360
2.25

30

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 100 mm
Indeks: ME-ARIZONA-SE-100

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubosc¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcidnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 103,69 zt (127,54 zt)

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

55

-25

100

100

114.6

7.3

tak

tak
0.9
400

2.7

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 101,6 mm Na zamoéwienie

Indeks: ME-ARIZONA-SE-102

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajgce przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podciénienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 156,89 z+(192,97 z})

+30m 122,78 z4(151,02 z})

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

55

-25

100

101.6

116.2

7.3

tak

tak
0.9
400

2.7

www.sklep.tubes-international.pl .
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Dtugos¢ standardowa [m]

30

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 110 mm Na zamoéwienie

Indeks: ME-ARIZONA-SE-110

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podciénienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

55

-25

110

110

125

7.5

tak

tak

0.9
440

+1m 197,91 z4(243,43 z})
+20m 154,89 z4(190,51 zf)

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 120 mm Na zamoéwienie

Indeks: ME-ARIZONA-SE-120

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcidnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

55

-25

120

120

136.4

8.2

tak
7.5
tak
0.9
480
3.6
20

+1m 232,11 z4(285,50 zi)
+20m 181,65 z4(223,43 z})

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 125,5 mm Na zamoéwienie

Indeks: ME-ARIZONA-SE-125

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej | PVC - polichlorek winylu

+1m 234,67 z4(288,64 zi)
+20m 183,65 z4(225,89 zi)

www.sklep.tubes-international.pl .
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Indeks: ME-ARIZONA-SE-127 W oddziatach
Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]
Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie
Podcisnienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Wzmocnienie | spirala PVC
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 55
Minimalna temperatura pracy [°C] | -25
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 125
Srednica wewnetrzna [mm] | 125.5

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 142
Grubos$c¢ $cianki [mm] | 8.3

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar] | 2.5
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura) | tak
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 7.5
Odpornos¢ na podcisnienie | tak

Podcisnienie przy 20°C [bar] | 0.9
Minimalny promien zagiecia [mm] | 500

Masa jednostkowa [kg/m] | 3.9

Dtugos¢ standardowa [m] | 20

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 127 mm W magazynie Wysytka w 24h +1m 234,67 z4(288,64 z})

Dane techniczne

+20m 183,65 z4(225,89 zi)

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC
55

-25

125

127

143.6

83

25

tak

7.5

tak

0.9

510

3.9

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 130 mm Na zaméwienie

Indeks: ME-ARIZONA-SE-130

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Srednica wewnetrzna [mm]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 262,18 (322,48 z})

+20m 205,18 z4(252,37 z})

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

55

-25

130

130

8
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Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

147

8.5

tak
7.5
tak
0.9
520

4.1

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 133 mm Na zaméwienie

Indeks: ME-ARIZONA-SE-133

Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekgcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej | PVC - polichlorek winylu

+1m 278,12 z+(342,09 z})
+20m 217,66 z+(267,72 zh)

Po potwierdzeniu

spirala PVC
55

-25

130

133

150

8.5

tak
7.5
tak
0.9
535
4.2

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 150 mm Na zaméwienie

Indeks: ME-ARIZONA-SE-150

Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]

Korekcja (cisnienie robocze / temperatura)

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej | PVC - polichlorek winylu

Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 6

Po potwierdzeniu +1m 179,84 z4 (221,20 zt)

spirala PVC
55

-25

150

150

168

9

2

tak
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Odpornos¢ na podcisnienie
Podcisnienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

tak
0.9
600
5

20

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 152,4 mm Na zamoéwienie

Indeks: ME-ARIZONA-SE-152

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

55

-25

150

152.4

170.4

tak

tak
0.9
610
5.2

20

+1m 287,25 z+(353,32 z})
+20m 224,80 zt(276,50 zh)

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 160 mm Na zaméwienie

Indeks: ME-ARIZONA-SE-160

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

55

-25

160

160

178.8

9.4

tak

tak
0.9
640
5.6

20

+1m 357,60 zt(439,85 z})
+20m 279,86 zt(344,23 z§)
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Waz ARIZONA SUPERELASTIC 200 mm Na zamoéwienie

Indeks: ME-ARIZONA-SE-200

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubosc¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajgce przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcidnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

55

-25

200

200

226

13

tak
4.5
tak
0.9
800

+1m 596,77 z4(734,03 z})
+20m 467,04 z4(574,46 zi)

Waz ARIZONA SUPERELASTIC 203,2 mm Na zamoéwienie

Indeks: ME-ARIZONA-SE-203

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podciénienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

55

-25

200

203.2

229

13

tak
4.5
tak
0.9
800

+1m 537,74 z4(661,42 z})
+20m 420,84 z4(517,63 zi)
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